
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2018 № 689

О прекращении работы котельной,
отапливающей жилые дома и
объекты социальной сферы

В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
связи с неудовлетворительным состоянием котельного оборудования и сетей
теплоснабжения и переводом жилых домов на альтернативный источник
теплоснабжения (газ), на основании Устава муниципального образования Гусь-
Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Прекратить работу котельной, отапливающей жилые дома и объекты

социальной сферы, расположенной по адресу: Гусь-Хрустальный район, д.
Нечаевская, ул. Железнодорожная, д.1в, в срок до 01.07.2018.

2. Рекомендовать главе администрации муниципального образования п.
Мезиновский (сельское поселение) в срок до 01.07.2018 уведомить потребителей
услуг котельной о предстоящей остановке котельной и перевода жилых домов и
объектов социальной сферы на альтернативный источник теплоснабжения.

3. Рекомендовать директору ООО «Владтеплоресурс» расторгнуть договоры
теплоснабжения с потребителями тепловой энергии.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию
инфраструктуры.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

